MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA

PORTARIA Nº 02/2018 – ADM/PRM-UDI

O MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, pelo procurador da República que
esta subscreve, no exercício de suas atribuições constitucionais e legais, com fundamento nos
artigos 127, caput e 129 III, da Constituição Federal, bem como no artigo 6º, VII, da Lei
Complementar nº 75 de 20 de maio de 1993, RESOLVE:

I – Informar a  ESCALA DE PLANTÃO da Procuradoria da República no
Município  de  Uberlândia,  no  período  de  05/03/2018  a  01/04/2018,  para  deliberação  em
medidas de natureza urgente que importem em perecimento de direito ou visem assegurar a
liberdade  de  locomoção,  nos  dias  e  horários  em  que  esta  Procuradoria  estiver  fechada,
conforme segue:

I – PLANTÃO NOS DIAS ÚTEIS

PERÍODO: DAS 08H00 DO DIA 05/03/2018 ATÉ 18H00 DO DIA 09/03/2018
Procurador da República : Dr. WESLEY MIRANDA ALVES
Servidor : ADALBERTO LUIS DE ANDRADE

PERÍODO: DAS 08H00 DO DIA 12/03/2018 ATÉ 18H00 DO DIA 16/03/2018
Procurador da República : Dr. ONÉSIO SOARES AMARAL
Servidor : JOYCE PORTELA DE JESUS

PERÍODO: DAS 08H00 DO DIA 19/03/2018 ATÉ 18H00 DO DIA 23/03/2018
Procurador da República : Dr. LEONARDO ANDRADE MACEDO
Servidor : MARCOS DINIZ DE MELO

PERÍODO: DAS 08H00 DO DIA 26/03/2018 ATÉ 18H00 DO DIA 27/03/2018
Procurador da República : Dr. CLÉBER EUSTÁQUIO NEVES
Servidor : FABRÍCIO RODRIGUES FERREIRA

Para  contato  com os  servidores  supramencionados,  os  interessados  deverão ligar  no
número:

(34) 3218-6952

II - PLANTÃO ÚNICO NOS FINAIS DE SEMANA E FERIADOS

PERÍODO: DAS 18H00 DO DIA 09/03/2018 ATÉ 08H00 DO DIA 12/03/2018
DRA. SILMARA CRISTINA GOULART A

s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
L
E
B
E
R

E
U
S
T
A
Q
U
I
O

N
E
V
E
S
,

e
m

0
2
/
0
3
/
2
0
1
8

1
5
:
3
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
F
4
A
F
7
6
0
.
C
B
1
5
6
6
9
F
.
5
A
7
5
9
8
1
2
.
3
2
0
F
1
8
7
D

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA

PERÍODO: DAS 18H00 DO DIA 16/03/2018 ATÉ 08H00 DO DIA 19/03/2018
DRA. MIRIAN DO ROZÁRIO MOREIRA LIMA

PERÍODO: DAS 18H00 DO DIA 23/03/2018 ATÉ 08H00 DO DIA 26/03/2018
DR. TÚLIO FAVARO BEGGIATO

PERÍODO: DAS 18H00 DO DIA 27/03/2018 ATÉ 08H00 DO DIA 01/04/2018
DR. RODRIGO LEITE PRADO

Para contato com os Procuradores supramencionados, os interessados deverão ligar no número:

(31) 98322-1864

II – Remeta-se cópia ao Juiz Federal Diretor do Foro da Subseção Judiciária de
Uberlândia e ao Delegado Chefe da Polícia Federal em Uberlândia.

Uberlândia/MG, 02 de março de 2018.

CLÉBER EUSTÁQUIO NEVES
Procurador da República

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
L
E
B
E
R

E
U
S
T
A
Q
U
I
O

N
E
V
E
S
,

e
m

0
2
/
0
3
/
2
0
1
8

1
5
:
3
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
F
4
A
F
7
6
0
.
C
B
1
5
6
6
9
F
.
5
A
7
5
9
8
1
2
.
3
2
0
F
1
8
7
D